

Sakarias spyor – en mörk komedi med Hampus Nessvold

***Sakarias spyor* är en nyskriven monolog om självkänsla, ideal och bulimi med Hampus Nessvold som även framför nyskriven musik. För regin står Helena Bergström. Urpremiär 26 januari på Lilla scenen, Kulturhuset Stadsteatern.**

– I den här föreställningen kastas vi in bakom den perfekta ytan. En flippad associationsfest som underhåller, berör och samtidigt ger oss en käftsmäll in i samtiden, säger **Helena Bergström**.

På en klubbtoalett någonstans i Stockholm möter vi den unge mäklaren Sakarias som firar sitt nya jobb - med att stoppa fingrarna i halsen. Han ska bara göra sig av med pastamiddagen så att han kan fortsätta fira. Men det blir svårare än han tänkt. Det blir en kamp mot spyan, tiden och sig själv. Sakarias Spyor är en mörk komedi om självkänsla, självförtroende, prestationssamhället och bulimi. Monologen är skriven av Hampus Nessvold tillsammans med manusförfattarduon Sofie Forsman och Tove Forsman (med tidigare erfarenheter från tv-serierna "Young Royals" och "Barracuda Queens" bland annat).

Hampus Nessvold, skådespelare och manusförfattare, slog igenom stort i humorserien "Trevlig helg" på SVT och har sedan dess bland annat gjort rikstäckande turné med enmansföreställningen *Ta det som en man*, medverkat i showen *Peter Pan går åt helvete* och är senast aktuell i tv-serien "Terese i kassan" samt arenaföreställningen *Just idag mår vi bra* tillsammans med Mia Skäringer. För regin står **Helena Bergström** som tidigare bland annat regisserat *Fröken Julie* på Stockholms Stadsteater, Mia Skäringers arenaföreställning *No more fucks to give* och thrillern *2:22 A Ghost Story story* på Intiman.

Sakarias spyor

Urpremiär 26 januari på Lilla scenen, Kulturhuset Stadsteatern.

Av: **Hampus Nessvold, Sofie Forsman, Tove Forsman**

Regi: **Helena Bergström**

Scenografi och ljus: **Josefin Hinders**

Kostym: **Gorjan Lauseger**

Mask: **Rebecca Afzelius**

På scenen: **Hampus Nessvold**

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

Mia-Li Hallengren, kommunikatör Kulturhuset Stadsteatern

mia-li.hallengren@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 072 584 80 19